
návod k obsluze a instalaci

IZ Y |BOHEMIAN



OBSAH

1	 UPOZORNĚNÍ                                                                               3
2	 DŮLEŽITÉ	BEZPEČNOSTNÍ	POKYNY                                                  5
3	 SPECIFIKACE                                                                               8
4	 SEZNAM	KOMPONENTŮ                                                                 9
5	 INSTALACE                                                                                 10
5.1	 Výběr	místa                                                                                    10
5.2	 Test	proudového	chrániče                                                                  11
5.3	 Sestavování                                                                                    11
6	 POUŽITÍ                                                                                     13
6.1	 Ovládací	panel                                                                                13
6.2	 Funkce                                                                                          13
6.3	 Kryt	vířivky	a	bezpečnost                                                                   14
7	 ÚDRŽBA                                                                                     15
7.1	 Údržba	vody                                                                                   15
7.2	 Čištění	a	výměna	filtru                                                                       16
7.3	 Drenáž	a	uskladnění                                                                         16
7.4	 Sada	na	opravu                                                                                17
8	 ŘEŠENÍ	PROBLÉMŮ                                                                      18
8.1	 Řešení	problémů                                                                             18
8.2	 Proces	navrácení	zboží                                                                       19
9	 RECYKLACE                                                                                20  
10	 ZÁRUKA                                                                                     20

POZNÁMKY                                                                                        22



3

UPOZORNĚNÍ

Nerespektování	instrukcí	ke	správnému	používání	a	údržbě	vířivé	vany	může	
vyvolat	vážné	riziko	ohrožení	zdraví,	obzvláště	u	dětí.	Bezpečí	vašich	dětí	je	
ve	vašich	rukou.	Největší	riziko	hrozí	dětem	pod	5	let.	Buďte	v	pohotovosti	po	
celou	dobu	pobytu	vašich	dětí	ve	vířivé	vaně.

Dávejte	pozor	a	nastudujte	si	následující	pokyny:
– děti by měly být pod pečlivým a neustálým dohledem
– určete jednu osobu zodpovědnou za bezpečnost
– posilte dohled, pokud je v bazénu několik uživatelů
– naučte své děti co nejdříve plavat
– namočte si zátylek, hrudník a nohy před vstupem do vody
– naučte se bezpečnostní gesta, zejména specifická pro děti
– zakažte potápění a skákání
– zakažte běhání, stříkání vody kolem bazénu
– nedovolte, aby dítě, které neumí plavat, používalo bazén bez záchranné vesty
–  nedovolte aby si děti hráli kolem vířivky nebo ve vířivce bez dozoru dospělé 

kompetentní osoby
– vždy uchovávejte prostředky na úpravu vody mimo dosah všech dětí
–  připravte si telefon v blízkosti vířivky, aby nedošlo k tomu, že vaše děti budou bez 

dozoru pokud budete telefonovat

Pokud	dojde	k	nehodě:
– vytáhněte dítě/dospělou osobu z vody co nejrychleji to půjde
– zavolejte rychlou záchrannou pomoc a provádějte první pomoc
– postiženou osobu po oživení zabalte do teplé deky

Elektrické	přípojky	vířivky	musí	být	instalovány	v	elektrických	bezpečnostních	
zónách	označených	1,	2	nebo	mimo	všechny	bezpečnostní	zóny.	Měřené	zóny	jsou	
omezeny	stěnami	a	pevnými	přepážkami.

h 

2,5 m 

Zone 2 2,5 m Zone 1 Zone 2 

Zone 0 h 

1,5 m 2 m 2 m 1,5 m 

1	 UPOZORNĚNÍ



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


